Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Буртинская средняя
общеобразовательная школа»

Беляевский район
Оренбургской области

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН
2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения", в целях обеспечения контроля за качеством приготовления пищи и
охраны здоровья детей

Приказываю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии
Тишичкина Татьяна Викторовна, учитель начальных классов
Хадырова Айман Михайловна, педагог-психолог
Швырченкова Александра Леонидовна, шеф-повар

2. Бракеражной комиссии ежедневно производить контроль качества
приготовления пищи с отметкой в журнале «Журнал бракеража готовой
пищевой продукции»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ

15.08.2024 № 144
п.Буртинский

Директор ш О.И.Елеупова